[TACITOPT ®I3MKO-XIMIYHUX ITOKA3HHUKIB [TPHPOJHOI'O 'A3Y
3a nepion 3 01.07.2025p. mo 31.07.2025p.

nepesnanoro six TOB "Onepartop I'TC Yxpainu" ([liaenne JIBYMI') ta npuiiastoro TOB "Tasoposnoninsui mepesxi Yxpainu" (Muxonaiseska ¢inis), AT "Xepconras",TOB "Cannopa", ATTHBKI "3opa-

Marunpoext”

no rasonposoaam "IHIO", "IIAKPI"
BJT Mukonaiscskoro ITM Ilisaentoro JIBYMI Cainourso npo BianoBiaHicTs cuctemu simiproanb Ne04-0016/2025 gin 11.07.2025 yunue no 10.07.2028 p.

Mapuipyt Ne 619
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1 8263 | 3459 | 961 9149 | 3831 | 10.64 | 11697 | 4897 | 13.60 3.0 -13.1
J 8263 | 3459 | 961 | 9149 | 383 10,64 | 11697 | 48.97 | 13.60
3 |1 91,3565 |4.2180 | 1.0049 |0.1307 [ 0,1990 | 0.0029 | 0.0794 | 0.0509 | 0.0967 | 0,0086 | 1.9074 | 0.9450 0,7371 106119 | 8267 | 3461 | 962 | 9154 | 38,33 | 10,65 | 11703 | 49.00 | 13.61
4 8267 | 3461 | 962 | 9154 | 3833 | 10,65 | 11703 | 49.00 | 13.61
5 8267 | 3461 | 9,62 | 9154 | 3833 | 10,65 | 11703 | 49.00 | 13.61
6 8267 | 34,61 | 962 | 9154 | 3833 | 10,65 | 11703 | 49.00 | 13.61
7 | 91.3951 [4.203510.9975]0.1293 | 0.1960 | 0,0032 | 0.0801 | 0.0498 | 0.0997 | 0,0093 | 1,9076 | 0.9289 07367 | 0.6116 | 8267 | 34,61 | 9.61 9154 | 3833 | 1065 | 11705 | 49.01 | 13.61
8 8267 | 3461 | 9,61 9154 | 3833 | 10,65 | 11705 | 49.01 | 13.61 39 -11.7
9 8267 | 34.61 9,61 9154 | 38,33 | 10,65 | 11705 | 49,01 | 13,61
10 | 91,4985 [4,1665 | 09758 | 0,1291|0,1912 | 0.0035 | 0,0773 | 0.0483 | 0.0992 | 0.0088 | 1.9013 | 0.9005 0.7357 10,6107 | 8263 | 34,59 | 9.61 9149 | 3831 | 10,64 | 11708 | 49,02 | 13,62
11 8263 | 3459 | 9.61 9149 | 3831 | 10.64 | 11708 | 49.02 | 13.62
12 8263 | 3459 | 961 9149 | 3831 | 10,64 | 11708 | 49.02 | 13.62
13 8263 | 3459 | 9.61 9149 | 3831 | 10,64 | 11708 | 49.02 | 13,62
14 | 91.0350 [ 42023 | 1,0264 |0,1334 | 0.2060 | 0.0017 | 0.0825 | 0.0535 | 01114 | 0.0087 | 1.9528 | 1.1863 07410 10,6151 | 8254 | 3456 | 9.60 | 9139 | 3826 | 10.63 | 11652 | 48,79 | 13.55 <0,00010 | <0,00020
i 8254 | 3456 | 9.60 | 9139 | 3826 | 10,63 | 11652 | 48.79 | 13.55 33 -12.2
16 8254 | 3456 | 9.60 | 9139 | 3826 | 10,63 | 11652 | 48.79 | 13.55
17 | 91,0755 {4,2289 | 1.0226 | 0,1324 | 0.2018 | 0.0030 | 0.0815 | 0.0514 | 0.0997 | 0.0083 | 1.9485 | 1.1464 07401 |1 0.6144 | 8253 | 34,56 | 9.60 | 9139 | 3826 | 10,63 | 11659 | 48.81 | 13.56
18 8253 | 3456 | 9.60 | 9139 | 3826 | 10,63 | 11659 | 48.81 | 13.56
19 8253 | 34.56 | 9.60 | 9139 | 3826 | 10,63 | 11659 | 48.81 | 13.56
20 8253 | 3456 | 9,60 | 9139 | 3826 | 10,63 | 11659 | 48.81 | 13.56
21 8253 | 3456 | 9.60 | 9139 | 3826 | 10,63 | 11659 | 48.81 | 13.56
22 | 91,0076 |4.1834 |1.0253 |0.1334 |0.2064 | 0.0030 | 0,0851 | 0.0529 | 0.1113 | 0.0078 | 1.9508 | 1.2330 0.7415 10,6155 | 8250 | 3454 | 9.59 | 9134 | 38.24 | 10.62 | 11643 | 48.75 | 13.54 3.6 -12.2
23 | 91,0585 14,1625 1,0159{0.1314 {0.2018 | 0.0028 | 0.0812 | 0.0482 | 0.1025 | 0.0093 | 1.9635 | 1.2224 0.7406 10,6148 | 8241 | 34,50 | 9.58 | 9125 | 38.20 | 10,61 | 11637 | 4872 | 13,53
24 | 909876 [4.1962 | 1.0263 | 0,1320 10,2006 | 0.0026 | 0.0830 | 0.0514 | 0.1002 | 0.0077 | 2.0057 | 1.2067 0.741010.6151 | 8243 | 3451 | 9.59 | 9127 | 3821 | 10.61 | 11637 | 4872 | 13.53
25 9.59 | 9127 | 3821 | 10,61 | 11637 | 48,72 | 13,53
26 9,59 | 9127 | 3821 | 1061 | 11637 | 48.72 | 13.53
a7 9.59 | 9127 | 3821 | 10.61 | 11637 | 48.72 | 13.53
28 | 91,0545 [4,1608 | 1.0164 |0,1320|0.2020 | 0.0036 | 0.0832 | 0,0526 | 0.1034 | 0.0070 | 1.9913 | 1.1932 0.7406 9.59 | 9128 | 3822 | 10.62 | 11641 | 48.74 | 13.54 0,0000
29 9:59 9128 | 3822 | 1062 | 11641 | 48.74 | 13,54 52 -10.8
30 9.59 9128 | 38,22 | 10.62 | 11641 | 48.74 | 13,54
31 91,0011 |4.1787 | 1.0237 | 0.1339 | 0.2056 | 0.0039 | 0,0858 | 0.0537 | 0.1034 | 0.0062 | 2.0127 | 1.1913 07410 9130 | 3823 | 1062 | 11641 | 48.74 | 13.54

Pisens onopusaiii BIANOBIAAE YMHHAM HOPMATHBHIM JOKYMEHTAM

9141 | 38,27 | 10,63
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Hozarok no IMacnopty disxxo-x: HUX [OKa3HHKIB NpUpoaHoro rasy. Mapupyr Ne 619
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Mapupyt Ne619 8255 34,56 9,60 9141 38,27 10,63 91,1877 | 4,1981 1,0113 0,1314 0,2000 0,0030 0,0810 0,0511 0,1006 0,0084 1,9453 1,0821 0,7390
XepcoHebka Cxanoscek (I'PC Kananuax) 56ZOPHRS1105550G
Xepcorcbka Xepcon 1 (TPC-1 Xepcon) S6ZOPHRS4019401R

Xepconeska Xepcox 2 (I'PC-2 Xepco: 56ZOPHRS4019501N 8255 34,56 9,60 9141 38,27 10,63 91,1929 1,0108 0,1314 0,1998 0,0030 0,0810 0,0511 0,1006 0,0084 1,9448 1,0787 0,7389
Xepcoueska Poszonsue (TPC x-n Kpaca Xepcoriuuin) 56ZOPHRS40196017

Xepcorcbka Binosepxa (I'PC Binosepxa) 56ZOPHRS4019701F 8254 34,56 9,60 9140 38,27 10,63 91,1736 | 4,1969 1,0122 | 0,1315 | 0,2003 | 0,0030 | 0,0813 | 0,0512 | 0,1012 | 0,0083 1,9481 1,0925 | 0,7392

Xepcorcbka Kananuak (F'PC Kananuax) 56ZOPHRS40200018

XepcoHeska Kaxoska (I'PC Kaxosxa) 56Z0OPHRS40201014

XepcoHceska Kopodxu (IPC Kaxoska) 56ZOPHRS40201022

Xeépcotcbka Hosa Kaxoska (I'PC Hosa Kaxoska) 56ZOPHRS40202010

Xepcotcbka Lropynunesk (CPC Litopynnucbk) 56ZOPHRS4020301X

Xepcosxcska Yannuuxa (TPC Yannunxa) S6ZOPHRS4020401T
Xepcotcbka Acxanis (I'PC Ackaxis Hosa) S6ZOPHRS4020501P
Xepcotcbka Taspuuatixa (TPC Acxanis Hosa) 56ZOPHRS4020502N
Xepcoscska Bpunisxa (CPC Bpuniska) 56ZOPHRS4020601L

Xepcotcbka

Bunorpazose (I'PC Buxorpanose)

56ZOPHRS4020701H

| Xepcoscska

Hosoonexcannpisxa (TPC
Hosonexcanapisxa)

56ZOPHRS40209019

Nepcoscska

Hosa Masuxa ('PC Hosa Masuxa)

56ZOPHRS40210013

Obpuaxyn ([PC OSpusxn)

56ZOPHRS402111

Canose (I'PC Canose)

S6ZOPHRS4021201W

0784 | 0,7389 |

0,0030 | 0,0810 | 0,05

0,0084

56ZOPHRS4021301S

uicnas (IPC Cra

0,003 0,0810 1,0784 0,7389

0,1006 | 0,0084

e (TPC Cxinue) 56ZOPHRS4021501K

Xpecrisxa (I'PC Xpecrisxa) 56ZOPHRS4021601G

S6ZOPHRS4021701C |

Yepsowitit Habau ((PC Yepso




AI'HKC Nol H.Ogeca (r-s o IPC ¢

Muxonaiscsxa Mepbas) 56ZOPMIK 10039020 W i ,

Muxonaiscsia Mo&yr (TPC Kpusa Banxa) 56ZOPMIK 1105870V 8261 34,59 9,61 9147 38,30 10,64 | 91,2760 | 42068 | 1,0055 | 0,1310 | 0,1987 | 0,0029 | 0,0798 | 0,0507 | 0,0995 k, 0,0088 | 1,9215 | 1,0187 | 0,7380
Muxonaiscska Muxonais 1 (FPC-1 Muxoais) 56ZOPMIK4009601L 8256 34,56 9,60 9141 3827 10,63 | 91,1990 | 4,1986 | 1,0105 | 0,1313 | 0,1998 | 0,0030 | 00809 | 0,0510 | 0,1004 | 00084 | 19429 | 1,0741 | 0,7389
Muxonaiscsxa Oxean (TPC-1 Muxonais) 56ZOPMIKA009602] 8253 34,56 9,60 9139 38,26 10,63 | 91,1469 | 4,1989 | 1,0149 | 01317 | 0,2009 | 0,0030 | 0,0815 | 0,0514 | 0,1011 | 00083 | 1,9519 | 1,1095 | 0,7395
Muxonaisceka  |CITB (TPC-1 m. Muxonais) 56ZOPMIK4009603H 8254 34,56 9,60 9140 38,27 10,63 | 91,1773 | 4,1963 | 1,0120 | 0,1315 | 0,2002 | 0,0030 | 0,0812 | 0,0512 | 0,1009 | 0,0083 | 1,9478 | 1,0903 | 0,7391
Muxonaisesxa ATHKC Nel Muonais ((PC-1 Mukonais)  |56ZOPMIK4009604F 8252 34,55 9,60 9137 38,25 10,63 | 91,1157 | 4,1936 | 1,0162 | 0,1319 | 0,2012 | 0,0030 | 0,0821 | 0,0517 | 0,1027 | 0,0080 | 1,9593 | 1,1346 | 0,7399
Muxonaiscsia Muxonais 2 ((PC-2 Muxonais) 56ZOPMIKA009701H 8256 34,56 9,60 9141 38,27 10,63 | 91,1994 | 41985 | 1,0104 | 0,1313 | 0,1997 | 0,0030 | 0,0809 | 0,0510 | 0,1004 | 0,0084 | 19429 | 1,0741 | 0,7389
Muxonaiseska ATHKC Ne2 Muxonais ((PC-2 Muxonais)  |56ZOPMIK4009702F

Mukonaiscska

Vxpximrpaucamiak (IPC-2 m. Mukosais)

56ZOPMIK4009703D

Mukonaiscbxa 3asox (FPC MI'3) 56Z0OPMIK4009801D

Mukonaiscbxa Tanuuuuiska (TPC MI'3) 56Z0PMIK4009802B 8256 34,56 9,60 9141 38,27 10,63 91,1972 | 4,1984 1,0105 0,1314 | 0,1997 | 0,0030 | 0,0809 | 0,0510 | 0,1005 | 0,0084 1,9435 1,0756 | 0,7389
Muxonaiscoka bawranka (I'PC Baimrasxa) 56ZOPMIK40099019 8256 34,56 9,60 9141 38,27 10,63 985 | 4,1985 1,0105 0,1314 | 0,1997 | 0,0030 | 0.0809 | 0,0510 | 0,1004 | 0,0084 1,9431 1,0746 | 0,7389
Muxonaiscska Bepesatxa (I'PC Bepesatika) 56ZOPMIK4010001A 8256 34,57 9,60 9141 38,27 10,63 91,2000 | 4,1986 1,0103 0,1313 0,1997 | 0,0030 | 0,0809 | 0,0510 [ 0,1005 | 0,0084 1,9425 1,0738 | 0,7389
Muxonaiscbka bepesnerypare (I'PC Bepesterysare) 56ZOPMIK40101016 8255 34,56 9,60 9141 38,27 10,63 91,1967 | 4,1984 1,0106 | 0,1314 | 0,1998 | 0,0030 | 0,0809 | 0,0510 | 0,1004 | 0,0084 1,9436 1,0759 | 0,7389
Muxkonaiscska Becenunose (I'PC Becennnose) 56Z0OPMIK40102012 8256 34,57 9,60 9142 38,27 10,63 91,2121 | 4,1959 1,0089 | 0,1313 0,1996 | 0,0030 | 0,0809 | 0,0511 0,1006 | 0,0084 1,9410 1,0673 0,7388
Mukonaiscbka Bosnecencobk (TPC BosseceHcbk) 56ZOPMIK4010301Z 8256 34,57 9,60 9142 38,27 10,63 91,2021 | 4,2017 1,0106 | 0,1313 0,1997 | 0,0030 | 0,0807 | 0,0510 | 0,0999 | 0,0085 1,9405 1,0710 | 0,7388
Muxonaiscska Enaxeus (MPC €naneus) 56ZOPMIK4010401V 8256 34,56 9,60 9141 38,27 10,63 91,2001 | 4,1983 1,0102 | 0,1313 0,1997 | 0,0030 | 0,0809 | 0,0510 | 0,1003 | 0,0084 1,9430 1,0738 | 0,7389
Muxonaiscska Hosa Ozeca (I'PC Hosa Ozeca) 56ZOPMIK4010501R 8256 34,56 9,60 9141 38,27 10,63 91,1983 | 4,1984 1,0105 0,1313 0,1998 | 0,0030 | 0,0809 | 0,0510 | 0,1003 | ©,0084 1,9435 1,0746 | 0,7389
Mukonaiscsxa Hosuit Byr ('PC Hoswuit byr) 56ZOPMIK4010601N 8255 34,56 9,60 9141 38,27 10,63 91,1963 | 4,1984 1,0106 | 0,1314 | 0,1998 | 0,0030 | 0,0809 | 0,0510 | 0,1004 | 0,0084 1,9436 1,0762 | 0,7389
Muxonaiscbka Ouaxis (I'PC Ouaxis) 56ZOPMIK4010701J 8255 34,56 9,60 9141 38,27 10,63 91,1919 | 4,1979 1,0109 | 0,1314 | 0,1998 | 0,0030 | 0,0810 | 0,0511 0,1006 | 0,0084 1,9447 1,0795 | 0,7390
Mukonaiscbxa CIIB (I'PC M. Ouakis) 56ZOPMIK4010702H

Muxonaiscbka Becenuit Tonin (IPC Becenuit IMoxnin) 56ZOPMIK4010801F 8255 34,56 9,60 9141 38,27 10,63 91,1950 | 4,1988 1,0107 0,1314 0,1998 0,0030 0,0809 0,0510 0,1005 0,0084 1,9433 1,0772 0,7389
Muxonaiscska Bononumupisxa (I'PC Bosonumupiska) S6ZOPMIK4010901B 8256 34,56 9,60 9141 38,27 10,63 9L 1977 | 4,1985 1,0105 0,1314 | 0,1997 | 0,0030 | €,G80S | 0,0510 | 0,1004 | 0,0084 1,9434 1,0751 0,7389

|
Miikonaiscska f.ouoiwzm (I'PC Topoxizka) 8256 34,56 9,60 | 3827 10,63 0,1997 0,0030 ©,0809 0,0510 0,1004 0,0084 1,9432 1,0748 0,7389
Muxonaiscsxa 70 nopa (I'PC ¢. T'opo 8255 3456 9,60 38,27 10,63 0,2000 0,0030 | 0.0811 0,0511 0,1003 0,0083 1,9458 1,0783 0,7389
| Tpefirose (TPC Cpeitrose) 8256 | 9,60 9141 | 3827 10,63 0,1997 | 0,0030 | 0.0809 | 0,0510 | 0,1004 | 00084 | 1,9430 | 1,0744 | 07389
| | | i
| | | |
8256 W 9,60 9142 38,27 m 10,63 0,2001 06,0029 | 0,1009 0,0084 1,421 1,0752 0,7389
| 1
8257 | 34,57 7 9,60 9142 | 3828 | 10,63 91,2205 | 4,1995 1,0089 0,1312 0,1993 0,0030 | 0,0999 | 0,0085 1,9385 1,0592 0,7386
, T | _ _
ihoucuuwm,.m (I'PC [dopouuis 8256 ! 34,36 9,60 914 | 38,27 | 10,63 91,1987 ﬁ 1,0105 0,1997 0,0030 | 00510 0,1004 | 0,0084 1,9429 1,0745 0,7389
| * 1} 1
| | , {1 | .
rynxa (TPC 8256 34,56 9,60 914 | | 10,63 S1,1977 | 1 0,1997 0,0030 | | 0,0510 0,1004 A 0.0084 1,9434 1,0753 0,7389
| i i




Muxonaiscoxa Kam'suxa (I'PC K 56Z0OPMIK40116011 8256 34,57 9,60 38,27 10,63 91,2022 | 4,1985 1,0102 | 0,1313 | 0,1997 | 0,0030 | 0,0809 | 0,0510 | 0,1004 | 0,0084 | 19423 1,0721 0,7388
Muxonaiscsxa Kanzaubuse (['PC Kaxnuduse) S6ZOPMIK4011701E 8256 9,60 9141 38,27 10,63 4,1985 1,0106 | 0,i314 | 0,1998 | 0,0030 | 0,0809 | 0,0510 | 0,1005 | 0,0084 | 1,9433 1,0758 | 0,7389
Muxonaiscoxa Kpusa banka (I'PC Kpusa Banka) S6ZOPMIK4011801A 8244 34,51 9:59 9128 38,22 10,62 91,0181 | 4,1792 1,0219 | 0,1323 | 02021 0,0031 0.0833 | 0,0518 | 0,1026 | 0,0075 1,9933 1,2048 | 0,7409
Mucxonaiscska Kybpsiku (I'PC Kyopsixiu) 56Z0PMIK40119016 8256 34,57 9,60 o142 38,27 10,63 91,2028 | 4,1992 1,0103 | 0,1313 | 0,1997 | 0,0030 | 0,0809 | 0,0510 | 0,1003 | 0,0084 | 1,9420 1,0711 0,7388
Muxonaisesxa Jloukune (I'PC Jlouxute) 56Z0PMIK40120010 8256 34,57 9,60 9141 38,27 10,63 91,1998 | 4,1989 1,0104 0,1997 | 0,0030 | 0,0809 | 0,0510 | 0,1003 | 0,0084 | 1,9426 1,0735 | 0,7389
Muxonaiscbxa Map'iska (I'PC Map'isxa) 56Z0PMIK4012101X 8257 34,57 9,60 9142 38,28 10,63 91,2271 | 4,1964 1,0080 | 0,1311 0,1992 | 0,0030 | 0,0806 | 0,0509 | 0,0999 | 0,0084 | 1,9397 1,0555 | 0,7386
Muxonaisesxa Hosoeropiska (I'PC Hosoeropiska) 56Z0OPMIK4012201T 8255 34,56 9,60 9141 38,27 10,63 91,1956 | 4,1986 1,0107 | 0,1314 | 0,1998 | 0,0030 | 0,0809 | 0,0510 | 0,1004 | 0,0084 | 1,9437 1,0764 | 0,7389
Mukonaisesxa Hosoisanisxa (I'PC Hosoisaniska) 56Z0OPMIK4012301P 8255 34,56 9,60 9141 38,27 10,63 91,1947 | 4,1986 | 1,0108 | 0,1314 | 0,1998 | 0,0030 | 0,0809 | 0,0510 | 0,1004 | 0,0084 | 1,9440 1,0770 | 0,7389
Muxonaiscexa Hosomukonaiska ('PC Hosomukonaiska) S56ZOPMIK4012401L 8255 34,56 9,60 9141 38,27 10,63 91,1955 | 4,1982 | 1,0106 | 0,1314 | 0,1998 | 0,0030 | 0,0809 | 0,0510 | 0,1005 | 0,0084 | 1,9438 1,0769 | 0,7389
Muxonaiscsxa Hosocesacronons (I'PC Hosocesactonons)  |S6ZOPMIK4012501H 8256 34,56 9,60 9141 38,27 10,63 91,1975 | 4,1984 1,0105 | 0,1314 | 0,1998 | 0,0030 | 0,0809 | 0,0510 | 0,1004 | 0,0084 | 1,9434 1,0753 | 0,7389
Muxonaiscsxa Hosoyxpaitka (I'PC Hosoyxpaizxa) 56Z0PMIK4012601D 8256 34,57 9,60 9141 38,27 10,63 91,1997 | 4,1986 1,0104 | 0,1314 | 0,1998 | 0,0030 | 0,0809 | 0,0510 | 0,1004 | 0,0084 | 1,9427 1,0739 | 0,7389
Mukonaiscpxa Crapoonexciiska (T'PC Crapoonexciiska) 56ZOPMIK40127019 8256 34,56 9,60 9141 38,27 10,63 91,1988 | 4,1982 1,0104 | 0,1314 | 0,1997 | 0,0030 | 0,0809 | 0,0510 | 0,1004 | 0,0084 | 1,9432 1,0746 | 0,7389
Muxonaiscoxa Onsmancske ((PC Onbiuanceke) 56ZOPMIK40128015 8256 34,56 9,60 9141 38,27 10,63 91,1983 | 4,1982 1,0104 | 0,1313 | 0,1997 | 0,0030 | 0,0809 | 0,0510 | 0,1004 | 0,0084 | 1,9434 1,0749 | 0,7389
Mukonaiscexa OL3 (I'PC Onbiancske) 56ZOPMIK40128023 8262 34,59 9,61 9148 38,30 10,64 91,3531 | 4,1921 0,9961 0,1301 0,1961 0,0032 | 0,0794 | 0,0498 | 0,0992 | 0,0088 | 1,9176 | 0,9744 | 0,7372
Muxonaiscsxa Iepecanisxa (CPC ITepecanisxa) 56ZOPMIK40129011 8256 34,56 9,60 9141 38,27 10,63 91,1988 | 4,1984 1,0104 | 0,1313 | 0,1997 | 0,0030 | 0,0809 | 0,0510 | 0,1004 | 0,0084 1,9431 1,0745 | 0,7389
Mukonaiscsxa Minnicue (I'PC Miznicue) 56ZOPMIK4013001W 8256 34,56 9,60 9141 38,27 10,63 91,1977 | 4,1984 1,0105 | 0.1314 | 0,1998 | 0,0030 | 0,0809 | 0,0510 | 0,1004 | 0,0084 | 1,9433 1,0754 | 0,7389
Muxonaiscsxea TTpudysbke (TPC [pudyssxre) 56ZOPMIK4013101S 8255 34,56 9,60 9141 38,27 10,63 91,1967 | 4,1984 1,0106 | 0,1314 | 0,1998 | 0,0030 | 0,0809 | 0,0510 | 0,1004 | 0,0084 1,9436 1,0759 | 0,7389
Mukonaiscsxa Pisue (I'PC Pisne) S6ZOPMIK40132010 8256 34,56 9,60 9141 38,27 10,63 91,1978 | 4,1984 1,0104 | 0,1314 | 0,1997 | 0,0030 | 0,0809 | 0,0510 | 0,1004 | 0,0084 | 1,9432 1,0753 | 0,7389
Muxonaiscska Cebune (I'PC Cebutie) 56ZOPMIK4013301K 8255 34,56 9,60 9141 38,27 10,63 91,1958 | 4,1983 1,0106 | 0,1314 | 0,1998 | 0,0030 | 0,0809 | 0,0510 | 0,1005 | 0,0084 | 1,9437 1,0767 | 0,7389
MukonaiBesxa Muxaiinisxa (TPC Muxaiiniska) 56Z0OPMIK4013401G 8256 34,56 9,60 9141 38,27 10,63 91,1981 | 4,1984 1,0104 | 0,1314 | 0,1997 | 0,0030 | 0,0809 | 0,0510 | 0,1004 | 0,0084 | 1,9432 1,0750 | 0,7389
MukonaiBcsxa Yepsone [Tone (I'PC Yepsoue [Tone) 56ZOPMIK4013501C 8255 34,56 9,60 9141 38,27 10,63 4,1986 1,0109 | 0,1314 | 0,1999 | 0,0030 | 0,0810 ! 0,0511 0,1006 | 0,0084 | 1,9438 1,0778 | 0,7389
Muxkonaiscska Mupoxonanisxa (IPC Ilrpoxonaxiska) 56Z0PMIK40136018 8256 34,57 9,60 9141 38,27 10,63 91,2000 | 4,1989 1,0104 W G,1313 | 0,1997 | 0,0030 | 0,0809 | 0,0510 | 0,1004 | 0,0084 | 1,9426 1,0734 | 0,7389
Muxonaiscoxa epdari (FPC Ulepd: 56ZOPMIK£0137014 8255 34,56 9,60 9141 38,27 10,63 91,1955 | 4,1982 1,0107 | 01314 | 0,1998 | 0,0030 | 0,0810 | 0,0510 | 0,1006 | 0,0084 | 1,9439 1,0766 | 0,7389
Mukonaiscsxa K41449013 8249 34,54 9,59 9134 38,24 10,62 91,0869 | 4,1885 1,0176 | ©,1321 0,2015 | 0,0032 | 0,0828 | 0,0518 _ 0,0076 1,9754 1,1508 | 0,7401

BAPTAJILOBA

Oner JPKIFNIMOH 01.08.2025




